



# PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W TARNOWIE

**Komunikat nr 8/2020**

**Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 3 grudnia 2020 r.**

**w sprawie: wprowadzenia zmiany godzin otwarcia poszczególnych budynków na terenie  
Kampusu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie**

**Szanowni Państwo  
Pracownicy i Studenci  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie**

Uprzejmie informujemy, że począwszy od 1 grudnia 2020 roku do czasu przywrócenia pełnego nauczania w formie stacjonarnej, zmianie uległy godziny otwarcia poszczególnych budynków na terenie Kampusu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie:

**Budynek A (Budynek Główny)** będzie otwarty przez 6 dni w tygodniu:

- od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 22.00. W godzinach nocnych od 22.00 do 6.00 budynek będzie zamknięty i objęty dozorem poprzez system alarmowy oraz działanie grupy interwencyjnej.
- w sobotę w godzinach od 7.00 do 15.00. W godzinach od 15.00 do 7.00 budynek będzie zamknięty i objęty dozorem poprzez system alarmowy oraz działanie grupy interwencyjnej.
- w niedzielę przez całą dobę budynek będzie zamknięty i objęty dozorem poprzez system alarmowy oraz działanie grupy interwencyjnej.

**Goście hotelowi muszą zakwaterować się w pokoju hotelowym oraz opuścić pokój hotelowy w budynku A w godzinach otwarcia Budynku A.**

**Budynek B (Pawilon Dydaktyczno-Biblioteczny)** będzie otwarty przez 6 dni w tygodniu od poniedziałku do soboty w godzinach od 7.30 do 22.00. W godzinach nocnych od 22.00 do 7.30 oraz w niedzielę budynek będzie zamknięty i objęty dozorem poprzez system alarmowy oraz działanie grupy interwencyjnej.

**Budynki CD (Centrum Nowoczesnych Technologii)** będą otwarte przez 7 dni w tygodniu od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 6.00 do 22.00. W godzinach nocnych od 22.00 do 6.00 budynek będzie zamknięty i objęty dozorem poprzez system alarmowy oraz działanie grupy interwencyjnej.

**Budynki EF (Instytut Ochrony Zdrowia)** będą otwarte przez 7 dni w tygodniu przez całą dobę.

**Budynek G (Instytut Ochrony Zdrowia)** będzie otwarty przez 6 dni w tygodniu od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 do 22.00. W godzinach od 22.00 do 6.00 oraz w niedzielę budynek będzie zamknięty i objęty dozorem poprzez system alarmowy oraz działanie grupy interwencyjnej.

W godzinach nocnych oraz w niedzielę na terenie Kampusu PWSZ w Tarnowie funkcjonować będzie jedynie portiernia w Budynku EF. W sytuacjach awaryjnych prosimy więc o kontakt z pracownikiem tej portierni. Nr telefonu 14 63 10 700.

**KANCLERZ**

**mgr Arkadiusz Kolak**